

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

OAJ:N POHJANMAAN ALUEYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS 4/2023

Aika 6.9.2023 klo 9.00–13.43

Paikka Marttilan talli, Seinäjoki

Kokouksen avaus

Varapuheenjohtaja Mika Nurminen avasi kokouksen, koska puheenjohtaja oli kiinni työasioissa kokouksen alkuosan ajan.

Talousasiat

Käytiin läpi budjettia ja sen toteutumaa 6/2023 saakka. Todettiin, että hankintoihin oli mennyt aika paljon rahaa alkuvuonna. Kaiken kaikkiaan tilanne oli kovasti vielä plussalla verrattuna yli 110 000 €:n negatiiviseen suunnitelmaan verrattuna. Loppuvuodesta tulee kuitenkin vielä isojakin kulueria, niin nähtäväksi jää mikä on vuoden vaihteen tilanne.

Käytiin läpi konferenssien ruokakustannusten korvaus ja hyväksyttiin se (liite Ohjeistukset 2023.) Jatkossa alueyhdistys tukee tarjoilu- ja ruokakustannuksia näissä tilaisuuksissa siis 15 €/osallistuja. Päätettiin muuttaa konferenssialueita niin, että jatkossa ne ovat maakunnittain Pohjanmaa, Etelä-Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa.

Muistutettiin, että kilometrikorvaukset tehdään eFinaan viikon sisällä matkasta. Aktiivisimmat toimijat, joilla kuukaudessa tulee useita lähtöjä, laskuttavat ne mielellään aina vain kerran kuukaudessa.

Käytiin keskustelua OAJ Pohjanmaan 2.12. Seinäjoen Rytmikorjaamolla järjestettävän rennon OAJ 50 v -juhlavuoden keikkatilaisuuden mahdollisista kutsuvieraista. Päädettiin siihen, että kutsutaan paikalle kaksi aikaisempaa alueasiamiestä eli Seppo Heinonen ja Tuula Ala-Lantela. Niin ikään kutsutaan mukaan entinen alueyhdistyksen puheenjohtaja Ari Rousu. Heille kustannetaan illan ohjelmaosuus ja tarjoilut.

Vielä hieman asiakohdan sivusta keskusteltiin siitä, että muutamilla paikallisyhdistyksillä on huono tilanne, koska noilla paikkakunnilla ei ole tällä hetkellä puheenjohtajaa eikä pääluottamusmiestä. Toivottiin todella, että asia ratkeaa paikallisesti ja löydetään uudet toimijat tekemään yhdistyksen kannalta keskeisiä tehtäviä.

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
 050 470 1199
 niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

Alueyhdistyksen koulutukset 2023

Esitys: hyväksytään alla olevat koulutustilaisuudet:

KEVÄT 2023 – KEVÄT 2024	aika	paikka	osallistujamäärä	hintaa
YLL-jaoston koulutustilaisuus sekä juhlaillallinen	7.1.	Kyrö Distillery /Iso-kyrö	20	665
Yleisöluento "Panu Kalmi"	17.1.	Vaasa/ hybridi	21	1636,42
Vaalitilaisuus IKH Areena	21.1.	Kauhajoki	40	2813,72
Koulutuksella tulevaisuudenkestävä Suomi	16.2.	Kokkola	76	3256,93
Jaostojen yhteinen seminaari	16.–17.2.	Kokkola	28	6608,69
Alueelliset LM- päivät (K-S ja Pohjanmaa)	9.–10.3.	Helsinki	23	
Toimijakoulutus	14.–15.4.	Tampere	20	5163,25
Liikettä keholle ja rauhaa aivoille	22.4.	Kuortane	66	5126,95
Valmistuvien info	touko	Kokkola		
Edunvalvontaa ja työhyvinvointia esihenkilöille	14.9.	Kuortane		
Vaka- seminaari	22.–23.9.	Härmä		
Rock the future	29.–30.9.	Seinäjoki		
OAO- seminaari	29.–30.9.	Tampere		
Jatko-Nope	8.–9.9.	Vaasa		
Tiedottajakoulutusta (Riikka Juva)	9.10.	Seinäjoki		
Taloustietokoulutus	25.10.	Teams		
Alueelliset YT-päivät	2.–3.11.	Kuortane		
Eläketietouskoulutus	7.11.	Vaasa		
Rock the future/Keski-Suomen kanssa	1.–2.12.	Tampere		
Koulutus Edunvalvontaa ja työhyvinvointia	20.1.2024	Kuortane		

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

2024

Koulutus Edunvalvontaa ja työhyvinvointia la 20.1.2024 Kuortaneen urheiluopistolla klo 10.30-12 ja 13-14 Piia Tulisalo.

Koulutusta Taloudenhoitajille lokakuussa, kouluttajana Kaarina Pyydönniemi Teamsissa ke 25.10.2023 klo 17.30-19.30. Aiheena ajankohtaiset asiat taloushallinnosta ja kysymysklinikka.

Kokouksessa käytiin läpi toteutuneita ja suunnitteilla olevia koulutuksia. Tarkennettiin koulutusten osallistujamääriä ja sisältöjä. VAKA-jaoston puheenjohtaja Marika Horila hämmästeli sitä, että heidän seminaariinsa on aina yleensä ilmoittautunut enemmän väkeä kuin on ollut paikkoja, mutta nyt 19 paikkaa on vielä tällä hetkellä vapaana. Rock the future –koulutukseen oli vasta 11 ilmoittautunutta. Vetävä nimi ei ollut ainakaan vielä saanut aikaan osallistujaryntäystä. Nuoret opettajat pitävät vapaa-aikaa arvokkaana ja eivät välttämättä houkutu mukaan järjestötoimintaan. Toivottiin, että läsnäolijat bongailevat omista yhdistyksistään potentiaalisia uusia toimijoita lähtemään kouluttautumaan. Ylipäätään se, että OAJ saa uusia jäseniä vastavalmistuneista opettajista on järjestön toiminnan kannalta erittäin keskeistä. JokuRoti-teema on syytä huomioida myös koulutustarjonnassamme.

Viestintä

OAJ Pohjanmaan juttujen toimittaminen ja kirjoittaminen syksyllä 2023

Pohjanmaan opettaja -lehteä ei julkaista kokonaisena lehtenä tänä syksynä. Sen sijaan julkaistaan yksittäisiä tekstejä OAJ Pohjanmaan verkkosivujen kautta (noin 2 kpl/kk). Juttuja pyritään julkaisemaan hieman eri aikoina. Alla on juttujen **aikataulusuunnitelma**. elokuu (viikko 35): Minna Herttua-Niemi

- syyskuu (viikko 37): Mikko Metsäranta
- syyskuu (viikko 39): Anne Hautala
- lokakuu (viikko 41): VAKA-jaosto (Härmän seminaari)
- lokakuu (viikko 43): Jessica Krohn / FSL-jaosto
- marraskuu (viikko 45): YSI-jaosto
- marraskuu (viikko 47): OAO-jaosto (AMK Jarkko, Katariina, Marja-Liisa sekä Soili)
- marraskuu (viikko 48): YLL-jaosto
-

Tiedottaja tarkastaa jutun ja lähettää joko sellaisenaan tai pienesti korjattuna järjestöassistentti Niina Suokalle, joka vie jutut Wordpressiin. Tiedottaja voi myös pyytää kirjoittajaa selventämään joitain kohtia tai

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

lisäämään juttuun esim. väliotsikoita. Tiedoksi palkkio-ohjeistus: (https://www.oajpohjanmaa.fi/uploads/2022/11/a789eb1c-juttupalkkio_ohje_01112022_hyvaksyty.pdf)

Vaikuttamistoiminta

Keskusteltiin maakuntajohtajien ja kansanedustajien tapaamisesta. On tullut nyt moneen kertaan selväksi, että on erittäin haasteellista löytää ajankohtaa, joka kävisi yksin kolmen maakuntajohtajan kalentereiden kanssa. Työvaliokunnassa pohdittiin myös, että olisiko joku oleellisempi vaikuttamisen kohderyhmä kuin tämä meille keskeisempi. Nyt kokouksessa nousi esille mm. hyvinvointialueiden yhteistyöelimet, koulutuskuntayhtymien valtuustot, ammattioppilaitosten, ammattikorkeiden ja yliopistojen rehtorit, sivistys- ja koulutoimenjohtajat jne. Tärkeää olisi myös, että rahoitus pysyy kunnissa ja kohdentuu oikein. Päätettiin jatkaa tämän asian miettimistä Tampereen seminaarissa. Alueemme kansanedustajien tapaamista yritetään järjestää eduskuntaan lokakuun loppupuolelle tai marraskuulle.

Kari Nieminen tarttui puheenjohtajan nuijaan lounaan jälkeen. Ruokailun jälkeen oli myös vuorossa virallinen onnitteluseremonia. Karilla oli ilo onnitella Maija Huuki-Anthopoulouta kahdestakin syystä. Ensiksi Maijalle luovutettiin OAJ:n hopeinen ansiomerkki pitkästä ja monipuolisesta järjestön hyväksi tekemästään työstä. Sen lisäksi hän oli täyttänyt 60 vuotta. Kari lausui viisaasti mm. seuraavaa: ”Pidä huoli hetkistä, päivät pitävät huolen itsensä.” Kokousväen oli helppo yhtyä molempiin onnitteluihin.

Ajankohtaiset asiat

Pia Latomäki kertoi ajankohtaisista asioista. Konferenssien pitoalueen muuttuvat nyt siis maakuntapohjaisiksi entisten pienempien aluejakojen sijaan. Syksyn ensimmäinen OAJ:n hallituksen kokous oli ollut elokuussa. Strategiaa työstetään jälleen. Siitä on tarkoitus saada entistä jäsenlähtöisempi. Keskustelua oli herättänyt OAJ:n jäsenyys AKAVA:ssa. Paljonko sinne maksetaan? Mitä sieltä saadaan? Ja toisaalta mitä sieltä tarvitaan?

Hallituksessa oli myös pohdittu, paljonko OAJ:n tulisi osallistua yhteiskunnalliseen keskusteluun. Eduskuntavaalikampanja tuntui onnistuneelta ja hallitusohjelmaan on saatu mukaan OAJ:n ajamia tavoitteita. Yllättävää kyllä Luokan edessä -formaattia ei oltu mielletty OAJ:n lanseeraamaksi asiaksi. Yhdistyksille on tulossa kysely siitä, miten paikalliset erät jakautuivat. Kesätyöttömiä opettajia oli viime kesänä ollut mittaushistorian pienin määrä eli alle 10 000 henkilöä. Jyväskylässä sairaanhoitopiirin kustannukset ovat kyykänneet todella raskasti ja sen seurauksena kaupungilla on 45 miljoonan säästötavoite. Tämä tarkoittaa esim.

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

koulupuolella rekrytointi- ja hankintakieltoa sekä tuntikehysten alasajoa. Hallituksen kaavailemat heikennykset työlainsäädäntöön, aikuiskoulutustukeen ja vuorotteluvapaaseen ovat toteutuessaan iskuja opetuspuolella vyön alle. Katarina Murto haluaa vahvistaa ja onkin jo alkanut vahvistamaan OAJ:n laki- ja työelämäpalveluita. Uusi talousjohtaja Heli Huhtala on perannut talousasioita ja vuoden aikana pyritään aSuite saamaan kuntoon. Juhlavuoden kunniaksi on menossa 1.8.–30.9. OAJ:n jäsenhankintakampanja, jossa uudet jäsenet saavat 45 € arvoisen lahjakortin. Nykyisillekin jäsenille on tarjolla juhlaetuja. Roti-henkilöä toivotaan kutsuttavan alueille käymään.

Muut asiat

Solidaarisuusvastaavan valinta jätettiin pöydälle. Syynä oli epäselvä toimenkuvan sisältö. Päätettiin selvittää vielä toimenkuvatoivetta OAJ:stä.

Tampereen seminaari toteutetaan lokakuun alkupuolella Tampereella. Kutsu ja ohjelma on lähetetty kohderyhmälle. Muistutettiin ilmoittautumisesta. Iltaosuudeksi on valikoitunut jääkiekko-ottelu omassa aitiossa. Näin vapaa vuorovaikutus on mahdollista myös illalla. Juna-aikataulut pyritään huomioimaan hallituksen kokousaikatauluissa. Niin ikään henkilöautoilla matkustettaessa muistutetaan edelleen osallistujia käyttämään yhteiskyytejä. Tämä koskee kaikkia alueyhdistyksen järjestämiä tilaisuuksia.

Rytmikorjaamon tilaisuus toteutetaan suunnitellusti 2.12.2023. Myös hallituksen kokouksiin kutsuttavat maksavat omavastuun 20 €.

Nettisivujen kalenteriasiaa selvitetään edelleen sen saamiseksi meidän kannalta monipuolisemmin toimivammaksi.